Ne
n/n

10.

12.

14.

15.

16.

17.

YacTtHoe 06pasoBaTeanoe yuypexpgeHmne fOnoSHNTENbHOTO I'IpO(*)ECCI/IOHa]'IbHOFO 06pa3OBaHVIﬂ

[ata

22.10.18-27.10.18
28.10.18-03.11.18

04.11.18-10.11.18
11.11.18-24.11.18

25.11.18-08.12.18

09.12.18-15.12.18
16.12.18-22.12.18

23.12.18-29.12.18
30.12.18-19.01.19

20.01.19-02.02.19
03.02.19-16.02.19
17.02.19-02.03.19

03.03.19-16.03.19

17.03.19-30.03.19
31.03.19-06.04.19

07.04.19-16.04.19

17.04.19-20.04.19

«CeBepo-KaBKascKnil UHCTUTYT AOMONHUTENBHOIO 06Pa30BaHNSA» /-)

X2 ¢
«YTBEPXXOAK»
AnpekTopa no YP
oyano «CKNAOO»
H.A. HagenHa
1<22» okTA6ps 2018 T.

PACIMNCAHWE 3AHATUN

Mo AOMONHUTENbHON NpodeccroHanbHo NnporpaMme NpoeccMoHanbHOW NepenogroToBKy
«CoumnanbHO-KYNbTYPHbI/i CEPBUC U Typusm»

«Cneynanuct B 06/1aCTM COLMaNIbHO-KYIbTYPHOTO CEpPBUCA U Typru3Ma»

Fpynna (110-MLL

HaunmeHoBaHue AUCLUUNNUHBI

OKOHOMWKa opraHusayuii (npeanpuaTnii)
ByxranTepckuii y4yeT 1 OCHOBbI ayguTa
YnpaBneHne NepcoHasoM OpraHusauuu

MeToAbl NPUHATUS YNpaBneHYeCcKnX pe-
LeHnI
CepBuCHasn AesiTeNbHOCTb

OCHOBbI rocTenpunumcTBa

MpaBoBoe obecneyeHne coymanbHO-
Ky/IbTYPHOI0 cepBuca 1 Typusma
PecTopaHHbI cepBUC

TOCTUHWUYHBIV cepBUC
OCHOBbI TYPUCTUYECKOI AeAaTeNlbHOCTU

TexHUKa 1 TEXHOMOTUSI coLManbHO-
Ky/NbTYPHOro cepBuca 1 Typmsma
KynbTypHO-40CyroBas esaTeflbHOCTb

MapKeTUHT B COLMANbHO-KYNbTYPHOM
CepBuUCe U Typu3Me

MeHeIXMeHT B COLNAbHO-KY/IbTYPHOM
cepBucCe 1 TypusmMe

MpodeccnoHanbHan 3TUKa U 3TUKET

CBSI31 C 06LLECTBEHHOCTLIO B COLMaNbHO-
Ky/NbTYPHOM CEPBUCE U TYpU3Me
MToroBasi atTectaums (MeXauncumnan-
HapHbI 9K3aMeH)

dopma 0THETHOCTU MpenofaBaTenb

AcTagbeB B.A.

3a4er
3aueT AcTagbeB B.A.
3aueT Kyapsawos O.A.
3K3aMeH Kygpswos O.A.
3JK3aMeH HapenHa H.A.
3aueT HagenHa H.A.
3aveT Ooayx B.®.
JK3aMeH HagenHa H.A.
3K3aMeH HapenHa H.A.
3JK3aMeH HapenHa H.A.
3K3aMeH HapenHa H.A.
3K3aMeH Cobunbckas A.C.
IK3aMeH Kyapsawos O.A.
IK3aMeH Kygpsawos O.A.
3ayeT HapenHa H.A.

3a4eT C OLEHKOI Kygpswos O.A.

3K3aMeH (TecTupo- Mpegcenatens
BaHMe) NAK:

HagenHa H.A.

UneHsl NAK:

Kygpsawos O.A.,
Cobunbckasa A.C.



